
 
Archaia Brno o.p.s.  a  Muzeum města Brna 

 
Vás srdečně zvou na konferenci 

 

Záchranné výzkumy 
na Moravě  
a 
ve Slezsku 
v roce 
2006 

 
Brno – hrad Špilberk, 25. a 26. 4. 2007 

 
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové! 
 
Rádi bychom Vás pozvali na v pořadí již 14. prezentaci výsledků 
záchranných archeologických výzkumů na Moravě a ve Slezsku, jejíž 
organizace se v letošním roce ujali pracovníci společnosti Archaia 
Brno a Muzea města Brna. 
Tradiční setkání se letos netradičně uskuteční na hradě Špilberk, v 
prostorách hradní vinárny, která je rezervována na 25. – 26. dubna 
2007. 
 
• Přihlášky se jménem přednášejícího a názvem příspěvku 
posílejte do 25. března buď elektronicky na mail baarova@spilberk.cz 
nebo poštou na adresu Muzeum města Brna, archeologické oddělení, 
Špilberk 1, 662 24 Brno. 
• Délka referátu věnovaného jedné výzkumné akci by neměla 
přesáhnout 10 min. Pouze souhrnný referát o činnosti celé instituce, 
resp. o více akcích, může být delší, v tomto případě uveďte v 
přihlášce požadovanou délku příspěvku.  
• Zajištěna bude standardní promítací technika, tj. dataprojektor, 
zpětný projektor, diaprojektor. 
 
 

Těšíme se na Vás v příjemném prostředí hradní vinárny, kde po 
skončení prezentací bude následovat malé pohoštění vhodné 

k posezení i diskusi. 
 
 
 
 

 David Merta         PhDr. Pavel Ciprian 
Archaia Brno o.p.s.       Muzeum města Brna 


